
Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia 
24/10/2023. 
Número da edição: 3359

Licitação

AVISO SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL N. 052/2023

AVISO  DE  SUSPENSÃO.PROCESSO  ADMINISTRATIVO  N.  137/2023.PREGÃO  PRESENCIAL  N.
052/2023.OBJETO: Constitui o objeto, seleção de empresa especializada para formar o Sistema de
Registro de Preços , para eventual a quisição de TINTAS, MATERIAIS DE PINTURA e DEMARCAÇÃO
VIÁRIA – Sinalização Horizontal, visando atender a demanda das diversas secretarias,  do Gabinete,
do  Departamento  Municipal  de  Trânsito  de  Ivinhema  (DEMTRIVI),  do  Fundo  de  Manutenção  e
Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação(FUNDEB), do
Fundo Municipal de Assistência Social e do Fundo Municipal de Saúde do Município de Ivinhema/MS,
conforme Termo de Referência e condições constantes no Edital e seus Anexos. O Município de
Ivinhema,  Estado  de  Mato  Grosso  do  Sul,  através  da  Secretaria  Municipal  de  Administração,

comunica aos interessados, a SUSPENSÃO da data de abertura do Pregão Presencial nº 052/2023 –
Processo n° 137/2023, marcada para o dia 25/10/2023 às 08h00min , justifica-se a suspensão em
razão  da  Impugnação  realizada  pela  Empresa:  THAMARA  DE  SOUZA  BARBOSA  EIRELI  -  ME .
Ivinhema-MS, 23 de Outubro de 2023. Juliano Ferro Barros Donato-Prefeito Municipal. 


